
Kadaň 12.07.2021

Změnový list č.1
vícepráce – nátěr podlahy

Akce:

ÚP v Hořovicích – rekonstrukce plynové kotelny

Smlouva o dílo č.: 21/7700/0094 ze dne 13.05.2021

Objednatel:

ČR – Generální finanční ředitelství 

adr: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1

IČ: 72080043

Zhotovitel:

FleetCom s.r.o.

adr: Branická 1325/91, 147 00 Braník

IČ: 29135389

Popis změny:

Při provádění stavebních prací pro výše uvedenou zakázku byl zhotovitelem zjištěn nevyhovující 
stav podlahové konstrukce v místnosti kotelny, kde probíhá rekonstrukce. 

Technický dozor objednatele zjištěný stav akceptuje a schvaluje opravu podlahové konstrukce dle 
cenové nabídky, která je součástí projektové dokumentace zakázky.

Zhotovitel provede celkové očištění podlahy, vyrovnání nerovností, penetraci a provedení krycího 
nátěru.

Tato skutečnost byla zapsána do stavebního deníku.

Cen. kalkulace:



Popis

Výměra - m2

Cena Kč/m2

Cena Kč

Celkové očištění podlahy, lokální vyspravení cementovým potěrem

10

100,00 

1.000,00 

Penetrace

13,18

50,00 

659,00 

Krycí nátěr

13,18

50,00 

659,00 

Celkem

2.318,00

Vyhotovil:

Podpis:

Středisko Kadaň 

adr: Rokelská 1664, 432 01 Kadaň



Schválil:

– technický dozor investora

Podpis:

ČR – Generální finanční ředitelství 

adr: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1

Kadaň 12.07.2021

Změnový list č.3

vícepráce – instalace oddělovací armatury

Akce:

ÚP v Hořovicích – rekonstrukce plynové kotelny

Smlouva o dílo č.: 21/7700/0094 ze dne 13.05.2021

Objednatel: ČR – Generální finanční ředitelství 

adr: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1

IČ: 72080043

Zhotovitel: FleetCom s.r.o.

adr: Branická 1325/91, 147 00 Braník

IČ: 29135389

Popis změny: Technický dozor objednatele navrhuje instalovat na přívodní potrubí 
vody do kotelny oddělovací armaturu za měřící zařízení. 



Zhotovitel navrhovanou změnu akceptuje.

Tato skutečnost byla zapsána do stavebního deníku.

Cen. 

kalkulace:

Popis Výměra - ks Cena Kč/ks Cena Kč

Instalace oddělovací armatury - materiál 1 3.646,00 3.646,00 

Instalace oddělovací armatury - práce 1 200,00 200,00 

Celkem 3.846,00

Vyhotovil: Podpis:

Středisko Kadaň 

adr: Rokelská 1664, 432 01 Kadaň

Schválil: – technický dozor 
investora

Podpis:

ČR – Generální finanční ředitelství adr: 
Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1

Kadaň 12.07.2021

Změnový list č.2
vícepráce – úprava potrubní izolace

Akce: ÚP v Hořovicích – rekonstrukce plynové kotelny

Smlouva o dílo č.: 21/7700/0094 ze dne 13.05.2021

Objednatel: ČR – Generální finanční ředitelství 

adr: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1

IČ: 72080043

Zhotovitel: FleetCom s.r.o.

adr: Branická 1325/91, 147 00 Braník

IČ: 29135389

Popis změny: Při provádění instalačních prací izolace potrubí pro výše uvedenou zakázku byla 
zhotovitelem zjištěna kolize tloušťky izolace a mezer mezi izolovaným potrubím. 

Technický dozor objednatele zjištěný stav akceptuje a schvaluje úpravu potrubní 
tepelné izolace.

Zhotovitel provede úpravu potrubní tepelné izolace a to jednostranný ořez, 



následnou instalaci a provedení krycího polepu z hliníkové folie.

Tato skutečnost byla zapsána do stavebního deníku.

Cen. kalkulace:

Popis Výměra - m2 Cena Kč/m2 Cena Kč

Úprava potrubní izolace – ořez – materiál (alu páska) 5 200,00 1.000,00 

Úprava potrubní izolace – ořez - práce 40 50,00 2.000,00 

Celkem 3.000,00

Vyhotovil: Podpis:

Středisko Kadaň 

adr: Rokelská 1664, 432 01 Kadaň

Schválil: – technický dozor investora Podpis:

ČR – Generální finanční ředitelství 

adr: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1


